
  
 

 
Дума Качканарского городского округа 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

28.04.2011 г. № 31 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 23.09.2010 г. № 80 «Об утверждении Порядка внесения 

проектов правовых актов Думы Качканарского городского округа и их 
рассмотрение Думой Качканарского городского округа» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа  

РЕШИЛА:  
1. Внести следующие изменения в Порядок внесения проектов правовых 

актов Думы Качканарского городского округа и их рассмотрение Думой 
Качканарского городского округ, утвержденный решением Думы 
Качканарского городского округа от 23.09.2010 г. № 80 «Об утверждении 
Порядка внесения проектов правовых актов Думы Качканарского городского 
округа и их рассмотрение Думой Качканарского городского округа» (далее 
по тексту – Порядок): 

изложить пункт 30 статьи 8 Порядка в следующей редакции: 
«30. Дума простым большинством голосов от установленного числа 

депутатов Думы, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", принимает решение одобрить 
(принять за основу) нормативный правовой акт и обсудить его на заседании 
Думы, либо принять нормативный правовой акт в целом без обсуждения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
а также  обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по вопросам 
законности и местного самоуправления (И.Г. Бызов). 

 
Председатель Думы                                                Глава 
городского округа                                                   городского округа 
____________ Г. В. Русских                                  ____________ С.М. Набоких 

  


